
  
             
             
               

V Brně, 20.05.2024 
   
 
Děkujeme za Váš zájem o ubytování v našem hotelu. S  potěšením potvrzujeme rezervaci pod rez. 
číslem: 32274 
 

 

Slovenské národné divadlo (představení Děti) takto:  

check in check out nocí typ osob pokojů 

23.05.2024 25.05.2024 2 SGL Business 1 1 

23.05.2024 25.05.2024 2 DBL Business 24 10 

24.05.2024 25.05.2024 1 SGL Business 14 14 

24.05.2024 25.05.2024 1 DBL Business 2 1 

 

Ad Infinitum (představení Krásné zlé noci) takto:  

check in check out nocí typ osob pokojů 

23.05.2024 26.05.2024 3 SGL Business 2 2 

 

Ubytování vč. městkého poplatku 91 560 Kč vč. DPH/82 024 Kč bez DPH.  

 

Všechny naše pokoje jsou nekuřácké. Check in od 14:00, check out do 12:00.  
      
Během Vašeho pobytu jsou pro Vás připraveny následující výhody:  
 -   Vstup do fitness centra (6:30 – 21:00) 
 -   WiFi a LAN připojení v celém hotelu 
 
Pokud máte zájem o dřívější příjezd nebo pozdější odjezd, kontaktujte prosím rezervace pro 
podrobnější informace. 
 _____________________________________________________________________________ 
    
Garáže / Parking (pro rezervaci kontaktujte rezervační oddělení)   
Parkování před hotelem (bez možnosti rezervace) Cena   450 Kč / 18 Euro / noc. 
Parkování v garážích (možná rezervace) Cena   550 Kč / 22 Euro / noc. 
 
Sazba za parking je platná od 14:00 v den příjezdu do 12:00 v den odjezdu.  
Hotel nabízí vlastní limousine servis. V případě zájmu kontaktujte rezervační oddělení. 
 ________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 



Storno podmínky: 
Do 1 měsíce před akcí snížení rezervace o 10% zdarma.  
Do 1 týdne před akcí snížení o 4 pokojonoci zdarma.  
Storno poplatek 1 měsíce před akcí činí  60%  ze zrušeného objemu.  
29 dní před akcí a později činí storno poplatek 100%. 
 
Platební podmínky: 
dle smlouvy 
 
Obecné podmínky:  
V případě prodloužení doby pobytu může dojít ke změně ceny ubytování. 
Změny v sazbě DPH či místního poplatku vyplývajících ze změny zákona mohou ovlivnit cenu již 
potvrzeného ubytování. Rezervace pokoje je platná do 18:00 v den příjezdu. V případě pozdějšího 
příjezdu, nás prosím kontaktujte, bude vás zaslán formulář na garanci platby kartou. 
 ___________________________________________________________________________ 
 

           
 
Dovolujeme si Vás pozvat k návštěvě našich webových stránek www.hotelinternational.cz, kde 
naleznete podrobné informace o všech našich službách, které nabízíme. 
 
Děkujeme, že jste si vybrali náš hotel.  
 
 
Klára Absolonová  
Sales & Marketing Department 
Hotel International Brno, Husova 200/16, Brno 628 00, Česká Republika   
E-mail: absolonova@hotelinternational.cz 

http://www.hotelinternational.cz/
mailto:absolonova@hotelinternational.cz

